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Bestyrelsen Beretning: 

Godaften alle sammen og velkommen til den ordinære generalforsamling 2020. 

Sidste år omkring samme tid som nu, blev Grundejerforeningen Orionvej aktiv igen. 

Det har været et spændende og aktivt år – som i store træk er gået med at få overblik samt få det 

administrative op at køre. 

Der gik utrolig lang tid med at få Sydbank til at registrere den nye bestyrelse – således at vi kunne danne os 

et overblik over indestående på foreningens bankkonti. 

Det har taget noget tid at gennemgå bankkontoen, for at se hvilke husstande der har betalt kontingent for 

2020 og hvem der endnu ikke havde betalt.  

Bestyrelsen har udsendt betalingsanmodninger til dem der mangler – der er stadigvæk nogle hvis betaling 

vi endnu ikke har modtaget. 

Som der står i vedtægterne for grundejerforeningen, så skal kontingent betales i februar måned. 

Bestyrelsen vil i starten af det nye år - på grundejerforeningens hjemmeside - minde om at det nu er ved at 

være tid til betaling for 2021. 
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Bestyrelsen har indhentet tilbud på vedligeholdelse af de grønne arealer – og det blev besluttet at 

acceptere Heino Vistisen’s tilbud. 

Han vil slå græsset i perioden fra 01.04 til 01.10. 

En henvendelse fra Næstved Kommune, har gjort os opmærksom på at Grundejerforeningens areal er 

større end vi lige havde kunne læse af papirerne overdraget fra den tidligere bestyrelse. 

Dette har gjort at vi har kontaktet Heino Vistisen, for at bede om et yderligere tilbud vedr. vedligeholdelse 

af ekstraarealet. Det drejer sig om arealet op til midten af volden mod Bilka samt af hele volden bag ved 

resten af centeret og ned til stien der går fra centeret og ned mod Mælkevejen. Samt af arealet støjvolden 

ind mod Orionvej der grænser op til Øverup Alle 

Med hensyn til snerydning og saltning, så har vi indhentet flere tilbud. Et gik på der skulle afregnes på time 

basis og andre gik på et fast tilbud der galt hele vintersæsonen. 

Det er ikke muligt at se ind i fremtiden – så vi har besluttet at acceptere tilbuddet der afregnes pr. time. 

Snerydning køre fra 15.10.2020 til 14.04.2021 - begge dage inklusiv.  

Dette var ordene. 

Beretningen vil blive lagt op på foreningens hjemmeside. 

Jeg giver nu ordet til dirigenten. 
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